
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/207/2009 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 24 września 2009 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania „Remont drogi 

powiatowej Nr 1336 O Wołczyn - Biskupice” w ramach Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 - 2011   

 

 

 Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu w 

Kluczborku uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Postanawia się zabezpieczyć w budżecie Powiatu Kluczborskiego na rok 2010 

środki finansowe na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej Nr 1336 O Wołczyn - 

Biskupice” w wysokości 4 374 568,82 zł. (słownie: cztery miliony trzysta siedemdziesiąt 

cztery tysiące pięćset sześćdziesiąt osiem złoty i osiemdziesiąt dwa grosze).  

  

 § 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do z łożenia wniosku o dofinansowanie 

zadania określonego w § 1 w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 

2008 – 2011 ustanowionego Uchwa łą Nr 233/2008 Rady Ministrów z dnia 28 października 

2008 r. w sprawie ustanowienia Programu Wieloletniego pod nazwą  „Narodowy Program 

Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”.  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na 

realizację zadania „Remont drogi powiatowej Nr 1336 O Wołczyn - Biskupice” w 

ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 - 2011  

 

 

 Rada Ministrów Uchwałą 233/2008 z dnia 28 października 2008 r. ustanowiła Program 

Wieloletni pod nazwą  „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”. W 

ramach tego programu istnieje możliwość pozyskania przez jednostki samorządu 

terytorialnego środków finansowych na realizację związaną z przebudową, budową lub 

remontem kluczowych odcinków dróg prowadzących do zwiększenia płynności ruchu i 

poprawy bezpieczeństwa komunikacyjnego. Warunkiem koniecznym do przyjęcia wniosku do 

rozpatrzenia jest załączenie przez Wnioskodawcę uchwały intencyjnej organu stanowiącego 

upoważniającą organ wykonawczy do złożenia wniosku o dofinansowanie i zabezpieczającej 

środki w budżecie 

na 2010 rok na realizację.   

 Planowany koszt całkowity inwestycji w ramach projektu to 4 374 568,82 zł. Jeśli 

projekt zostanie przyjęty do realizacji Powiat Kluczborski otrzyma na ww. zadanie środki 

w wysokości 2 187 284,41 zł. Ponadto zostały wysłane wnioski do Gminy Wołczyn i Gminy 

Byczyna o partnerstwo w powyższym projekcie.            

 


